ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHƯỚC CÁT 2                          Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số: ……/QĐ-UBND                                  Phước Cát 2, ngày 30 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong hoạt động công tác hội Cựu Chiến binh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC CÁT 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ –CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét Tờ trình ngày 15/11/2023 của hội Cựu Chiến binh xã Phước Cát 2;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể, 04 cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt

động công tác hội Cựu Chiến binh năm 2023 (có danh sách kèm theo).

 Hiện vật kèm theo:

           Tập thể: 540.000 đ/ tập thể (Năm trăm bốn mươi nghìn đồng)

 Cá nhân: 270.000 đồng/ cá nhân ( Hai trăm bảy mươi nghìn đồng)

 Điều 2. Công chức văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán, hội CCB

xã và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nôi nhaän:            CHỦ TỊCH

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Như điều 2 (Th/hiện);

- Lưu: VT, TĐKT.

                                                                                                                    Mai Bảo Xuyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

 ( Kèm theo Quyết định số: 236/QĐ–UBND ngày 30/11/2023 của UBND xã Phước Cát 2)

          * Tập thể

 1. Chi hội Cựu Chiến binh thôn Phước Thái.

          * Cá nhân:

1. Ông Lý Tiến Văn Hội viên CCB thôn Sơn Hải.

2. Bà Nguyễn Thị Miền   Hội viên CCB thôn Phước Thái

3. Ông Nông Văn Cắm Hội viên CCB thôn Phước Trung

4. Ông Điểu K Nhang Chi hội trưởng CCB thôn 4

		2023-12-01T07:39:25+0700

		2023-12-01T07:45:27+0700

		2023-12-01T07:45:27+0700